
Zarządzenie Nr 3040/2009 

Prezydenta Miasta Radomia  

z dnia 23 listopada  2009 roku 

 

 

w sprawie:  zmiany składu zespołu ds. Portalu inter netowego www.radom.pl  

 
Na podstawie § 4 ust. 6 i ust.10 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Radomiu, 
przyjętego Zarządzaniem nr 1002/2008 Prezydenta Miasta Radomia z 31 marca 2008 r. z późn. zm., 
zarządzam co następuje: 

§ 1 

                     Dokonuję zmiany składu zespołu ds. Portalu internetowego www.radom.pl, powołanego 
Zarządzeniem Nr 1440/2008 Prezydenta Miasta Radomia z dnia 1 października 2008 roku w sprawie 
powołania zespołu ds. Portalu internetowego www.radom.pl, w następujący sposób: 

 
w § 2, ust. 4 : 

1. W miejsce Pani Aleksandry Paprockiej powołuję: podinspektora – Rafała Zimałka 

2. W miejsce Pani Iwy Komór powołuję: Inspektora Marlenę Biernacką. 

3. W miejsce Piotra Bałenkowskiego powołuję: Bernadettę Stępień 

4. Dodatkowo powołuję podinspektor Katarzynę Sułkiewicz do wprowadzania i aktualizacji informacji 
dotyczących spraw z zakresu zdrowia. 

5. Pozostałe zapisy zarządzenia nie ulegają zmianie. 

 

§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Kancelarii Prezydenta. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 

 

 

 

PREZYDENT MIASTA 
 
        (-) Andrzej Kosztowniak 
 


